
Vážená paní 

Hana Moravcová 

Úřad městské části Praha-20 

Jívanská 647, 

193 21 Praha 9 

Praha, 5. března 2014 

Věc: Gratulace k získání Rákosníčkova hřiště 

Vážená paní starostko, 

jménem společnosti Lidl Česká republika v.o.s. bych Vám ráda sdělila radostnou zprávu, že 

Vaše město vyhrálo v soutěži o Rákosníčkova hřiště a získalo tak realizaci zbrusu nového 

hřiště v hodnotě 1,5 milionu Kč.   

Vážíme si aktivity Vašeho města a projevené podpory.  

Přílohou tohoto dopisu Vám zasílám bližší informace o projektu, které Vám pomohou 

zodpovědět první dotazy a v němž bychom rádi přiblížili další kroky k úspěšné realizaci.  

Pro hladký průběh realizace Rákosníčkova hřiště ve Vašem městě bychom uvítali, zda by 

mohla být pro účely projektu pověřena konkrétní osoba, která bude zodpovědná za jeho 

koordinaci.  Máme zkušenosti, že tento krok urychlí jednání na obou stranách a budeme tak 

moci v krátké době zahájit stavbu hřiště.  

Věříme, že celý proces realizace Rákosníčkova hřiště společně zvládneme co nejdříve a již 

brzy vyroste ve Vašem městě zcela nové dětské hřiště.  

Ráda Vám k tomuto projektu poskytnu dodatečné informace. Jsem Vám k dispozici, proto 

mne neváhejte kdykoli kontaktovat.  

Ještě jednou blahopřejeme k získání Rákosníčkova hřiště a těšíme se na vzájemnou 

spolupráci. 

S pozdravem 

 
 
  

Anna Těžká 
Koordinátorka projektu  
 
Tel.: +420-257 086 374, +420-702 009 037 
E-mail: anna.tezka@lidl.cz 
Lidl Česká republika v.o.s 
Nárožní 1359/11 
158 00 Praha 5 


